CT-Leader serien er ventilregulerede
blyakkumulatorer konstrueret til mange
anvendelses områder som eksempelvis
ups, alarm, telekom og mange andre
applikationer.
Egenskaber:
• Ventilregulerede blybatterier AGM. Grundet sin lukkede
 konstruktion er Leader batterierne sikret mod lækage
 og derfor godkendt til flytransport.
• Plader med bly calcium legering bevirker en lang
 selvafladning, og lang levetid.
• Vedligeholdelsesfri. Batterierne er lukkede, og hverken
 kan eller skal påfyldes.
• Lav selvafladning.
• Opbevaring i 6 måneder ved + 20 C, husk derefter
 vedligeholdelsesladning.
• UL godkendt står for Underwriters Laboratories, en
 US organisation der kontrollerer og tester for produkt-
 sikkerhed.
• VDS godkendt. VDS er et Tysk uafhængigt testinstitut
 indenfor brandsikring og sikkerhed.
Blylader
2V, 6V og 12V
Output: 400 mAh
LM nr.:  7894102230
Blylader
2V, 6V og 12V
Output: 4,0 Ah
LM nr.:  7894102243
Blylader
6V, 12V og 24V
Output: 2,0 Ah
LM nr.:  7894101228
Blylader
6V, 12V og 24V
Output: 1,0 Ah
LM nr.:  7894102227
CT Leader - Sortiment
Terminaler
LM Varenr.: Batt.Klass Lev. Varenr.: Model:  Volt:  Ah.  Term.: L x B x H: mm
7894100766  6-9 Års  460-6010 CT1,3-6  6V  1,3Ah  T1  97 x 24 x 51,5
7894100779  6-9 Års  460-6015 CT3,2-6 6V 3,2Ah T1 134 x 34 x 60
7894100782  6-9 Års  460-6020 CT4,5-6  6V  4,5Ah  T1  70 x 47 x 100
7894100795  6-9 Års  460-6025 CT7-6 6V  7Ah  T1  151 x 34 x 94
7894100818  6-9 Års  460-6035 CT12-6 6V 12Ah  T1  151 x 50 x 94
7894100821  6-9 Års  460-3036 CT12-6  6V  12Ah  T2  151 x 50 x 94
7894100834  6-9 Års  460-6045 CT0,8-12  12V  0,8Ah  P  96 x 25 x 62
7894100847  6-9 Års  460-6050 CT1,3-12  12V  1,2Ah  T1  97 x 43 x 52
7894100850  6-9 Års  460-6060 CT2,3-12 VDS  12V 2,3Ah  T1  178 x 35 x 60
7894102214  6-9 Års  460-6065 CT2,3-12C 12V 2,3Ah Spec 182 x 24 x 61
7894102049  6-9 Års  460-6067 CT2,6-12H  12V 2,6Ah  T1  178 x 34 x 60
7894100889  6-9 Års  460-6068 CT2,9-12 12V 2,9Ah  T1  78 x 56 x 99
7894100892  6-9 Års  460-6070 CT3,2-12  12V 3,2Ah  T1  134 x 67 x 60,5
7894102052  6-9 Års  460-6072 CT4A-12  12V 4,0Ah  T1 195 x 47 x 70
7894100915  6-9 Års  460-6075 CT4,5-12  12V  4,5Ah  T1  90 x 70 x 101
7894100928  6-9 Års  460-6077 CT5-12H  12V 5,Ah  T2  90 x 70 x 101
7894100957  6-9 Års  460-6081 CT7-12 VDS 12V  7,0Ah  T1  151 x 65 x 93,5
7894100944  6-9 Års  460-6080 CT7,2-12  12V  7,2Ah  T1/T2  151 x 65 x 93,5
7894102065  6-9 Års  460-6082 CT8-12  12V  8,0Ah  T2  151 x 65 x 93,5
7894100960  6-9 Års  460-6083 CT9-12  12V  9,0Ah  T2  151 x 65 x 93,5
7894102078  6-9 Års  460-6084   CT10-12S 12V  10Ah T1  151 x 65 x 111
7894100986  6-9 Års  460-6085 CT12-12 VDS 12V  12Ah  T2  151 x 98 x 95
7894100999  6-9 Års  460-6087 CT12-12H 12V  12Ah  T2  151 x 98 x 95
7894101008  6-9 Års  460-6090 CT17-12 VDS  12V  17Ah  T3  181,5 x 77 x 167,5
7894101011  6-9 Års  460-6092 CT17-12H  12V  17Ah  T3  181,5 x 77 x 167,5
7894101024  6-9 Års  460-6095 CT25-12  12V  25Ah  T3  166 x 175 x 125
7894101037  6-9 Års  460-6097 CT28-12S  12V  28Ah  T10 165 x 125 x 175
7894101040  6-9 Års  460-6100 CT33-12  12V  33Ah  T6  195 x 130 x 164
7894101105  6-9 Års  460-6105 CT40-12  12V  38Ah  T6  167 x 165 x 170
7894102081  6-9 Års  460-6107 CT45-12  12V  45Ah  T6  197 x 165 x 170
7894102094  6-9 Års  460-6110 CT55-12  12V  55Ah  T14  229 x 138 x 205
7894101985  6-9 Års  460-6115 CT70-12 12V  70Ah  T6  348 x 167 x 178
7894102104  6-9 Års  460-6120 CT80-12  12V  80Ah  T6  259 x 168 x 208
7894101943  6-9 Års   460-6125 CT100-12  12V  100Ah  T11  330 x 173 x 212
7894101956  6-9 Års  460-6130 CT120-12 12V  120Ah  T11  410 x 177 x 225
7894102117  6-9 Års  460-6133 CT134-12  12V   134Ah  T11  342 x 172 x 277
7894101969  6-9 Års  460-6135 CT150-12  12V  150Ah  T11  485 x 170 x 240
7894101972  6-9 Års  460-6140 CT200-12  12V  200Ah  T11  522 x 240 x 218
LONG LIFE:
7894102120 10-12 Års 460-6300 CT7-12LX  12V  7,0Ah  T1  151 x 65 x 93,5
7894102133 10-12 Års 460-6305 CT12-12LX  12V  12Ah  T2  151 x 98 x 95
7894102146 10-12 Års 460-6310 CT17-12LX  12V  17Ah  T3  181,5 x 77 x 167,5
7894102159 10-12 Års 460-6315 CT24-12LX  12V  24Ah  T3  166 x 175 x 125
7894102162 10-12 Års 460-6101 CT33-12L  12V  33Ah  T6  195 x 130 x 167
7894102175 10-12 Års 460-6106 CT40-12L  12V 40Ah  T6 167 x 165 x 170
7894102188 10-12 Års 460-6108 CT45-12L  12V  45Ah  T6  197 x 165 x 170
7894102191 10-12 Års 460-6111 CT55-12L  12V  55Ah  T6  228 x 137 x 210
7894101998 10-12 Års 460-6116 CT70-12L  12V 70Ah  T6  348 x 167 x 178
7894102007 10-12 Års 460-6126 CT100-12L  12V  100Ah  T11  330 x 173 x 212
7894102010 10-12 Års 460-6131 CT120-12L  12V  120Ah  T11  408 x 177 x 225
7894102201 10-12 Års 460-6134 CT140-12L  12V  140Ah  T11  345 x  172 x 274
7894102023 10-12 Års 460-6136 CT150-12L  12V  150Ah  T11  483 x 170 x 238,5
7894102036 10-12 Års 460-6141 CT200-12L 12V 200Ah T11 522 x 240 x 218
T2 Faston Type (Copper) quick disconnect tabs:
Silver coating for better conductivity
T1 Faston Type (Copper) quick disconnect tabs
Silver coating for better conductivity T3 Brass Coated with Tin
Torque: 3.9 ˜ 5.4 N*m (34.39 ˜ 47.75 in*lbs)
T6 Brass Coated with Tin; Threaded Insert 6 mm STUD
Torque: 3.9 ˜ 5.4 N*m (34.39 ˜ 47.75 in*lbs)
T11 Brass Coated with Tin; Threaded Insert 8 mm STUD
Torque: 11 ˜ 14.7 N*m (97.28 ˜ 130.0 in*lbs)
T12 Brass Coated with Tin; Threaded Insert 5 mm STUD
Torque: 2.0 ˜ 3.0 N*m (17.69 ˜ 26.53 in*lbs)
T14 Lead
Torque: 11 ˜ 14.7 N*m (97.28 ˜ 130.0 in*lbs)
Blyladere